
2021 年３月１日

お客様各位

Ｔ＆Ｄ保険グループのＴ＆Ｄアセットマネジメント株式会社（社長 坪井 親弘）は、３月１日にコ

ーポレートサイトをリニューアルいたしました。

新コーポレートサイトは、デザインを一新し、スマートフォン等のマルチデバイスにも対応しており

ます。またコンテンツを充実させるとともに、シミュレーション機能を新設するなど、従来のお客様に

加えミレニアル世代への訴求力を向上させています。

ぜひご閲覧いただき、弊社商品についてのご理解を深めていただきたいと存じます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上

URL https://www.tdasset.co.jp/ （URLに変更はございません）

スマートフォン画面 ＰＣ画面

【お問い合わせ先】

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 経営企画部 加賀  TEL 03-6722-4800

弊社コーポレートサイトのリニューアルについて


